

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 24-01-01 - 24-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 24-01-01 - 24-12-31

	Perioden	Årsbudget	Period/årsbudg
Rörelsens intäkter och lagerförändring			
Nettoomsättning			
3100 Medlemsavgifter	40 770,00	35 000,00	116,5 %
3200 Försäljning Kiosk	875,00	1 500,00	58,3 %
3210 Försäljning Kläder/Märken	3 971,00	2 000,00	198,5 %
3400 Hyresintäkter Kåken	6 000,00	7 500,00	80,0 %
3405 Hyresintäkter Lada	42 300,00	38 000,00	111,3 %
3420 Klubbel	2 930,00	3 000,00	97,7 %
3730 Internet	1 200,00	1 000,00	120,0 %
S:a Nettoomsättning	98 046,00	88 000,00	111,4 %
Övriga rörelseintäkter			
3800 Verksamhet	8 648,00	2 000,00	432,4 %
3805 Klubbintäkter ordonnansverksamhet	45 600,00	33 000,00	138,2 %
3810 Bensinintäkter ordonnansverksamhet	88 830,00	80 000,00	111,0 %
3811 Kordinator/trafikvaktsintäkter ordonnansverksamhet	2 400,00	3 000,00	80,0 %
3830 Annonsintäkter Jernet	6 920,00	6 000,00	115,3 %
3831 Annonsintäkter Nätet	1 440,00	500,00	288,0 %
3990 Övriga Intäkter	150,00	500,00	30,0 %
S:a Övriga rörelseintäkter	153 988,00	125 000,00	123,2 %
S:a rörelseintäkter och lagerförändring	252 034,00	213 000,00	118,3 %
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter mm			
4090 Lagerändring	-43,00	0,00	0,0 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-43,00	0,00	0,0 %
Bruttovinst	251 991,00	213 000,00	118,3 %
Övriga externa kostnader			
6200 Inköp av Kioskvaror	-1 379,40	-1 500,00	92,0 %
6210 Inköp av Kläder/Märken	-3 472,00	-2 000,00	173,6 %
6400 El Kåken (ID 824)	-17 308,63	-26 000,00	66,6 %
6401 El Lada (ID 831)	-5 448,17	-5 000,00	109,0 %
6403 Renhållning	-2 106,00	-2 500,00	84,2 %
6404 Försäkringar	-16 134,00	-15 000,00	107,6 %
6405 Övriga utgifter Kåken	-218,95	-500,00	43,8 %
6409 Rep, drift och underhåll av Maskiner/Inventarier	-1 231,67	-1 000,00	123,2 %
6410 Underhåll av kåken	-2 205,45	-5 000,00	44,1 %
6411 Underhåll av Lada	-15 816,00	-5 000,00	316,3 %
6415 Förbrukningsmateriel Kåken	-322,65	-1 000,00	32,3 %
6540 Banavgifter Rörken	0,00	-2 500,00	0,0 %
6610 Föreningsavgifter	-2 970,00	-3 000,00	99,0 %
6620 Licenser	-2 168,00	-2 500,00	86,7 %
6640 Marknadsföring	0,00	-2 000,00	0,0 %
6700 Kontor	-118,90	-1 500,00	7,9 %
6710 Porto Kontor	-540,00	-3 000,00	18,0 %
6720 Porto Jernet	-3 369,00	-4 000,00	84,2 %
6730 Internet	-8 172,75	-7 500,00	109,0 %
6732 Bankavgifter	-1 410,20	-2 000,00	70,5 %
6800 Verksamhet	-9 097,25	-1 000,00	909,7 %
6810 Bensinersättning ordonansverksamhet	-88 833,00	-80 000,00	111,0 %
6811 Ersättning trafikvakt/kordinator ordonnansverksamhet	-1 200,00	-3 000,00	40,0 %
6820 Ordonansverksamhet omkostnader	-9 467,28	-13 000,00	72,8 %
6830 Jernet	-22 000,00	-19 000,00	115,8 %
6900 Lotterier	-180,00	0,00	0,0 %
6990 Övriga Utgifter	-544,00	-1 000,00	54,4 %
S:a Övriga externa kostnader	-215 713,30	-209 500,00	103,0 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror	-215 756,30	-209 500,00	103,0 %
Rörelseresultat före avskrivningar	36 277,70	3 500,00	1 036,5 %

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 24-01-01 - 24-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 24-01-01 - 24-12-31

	Perioden	Årsbudget	Period/årsbudg
Avskrivningar			
7912 Avskrivning Inventarier	-2 033,00	-2 000,00	101,7 %
7921 Avskrivning Byggnader	-5 500,00	-5 500,00	100,0 %
S:a Avskrivningar	-7 533,00	-7 500,00	100,4 %
Rörelseresultat efter avskrivningar	28 744,70	-4 000,00	-718,6 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	28 744,70	-4 000,00	-718,6 %
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
8020 Ränteintäkter	7 333,08	6 000,00	122,2 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 333,08	6 000,00	122,2 %
S:a Resultat från finansiella investeringar	7 333,08	6 000,00	122,2 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	36 077,78	2 000,00	1 803,9 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	36 077,78	2 000,00	1 803,9 %
Resultat före skatt	36 077,78	2 000,00	1 803,9 %
Beräknat resultat	36 077,78	2 000,00	1 803,9 %